DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem d direito
,

• A AI At%
Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 78/2023

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA PROVIDENCIAS URGENTE PARA

ROÇADA DE MATO ALTO NA  AREA  INSTITUCIONAL LOCALIZADO NA RUA AMÉLIO BARICALLA

PRÓXIMO AO NÚMERO 1129.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar ao excelentíssimo SR. Prefeito Municipal, providências, a Secretaria de Infraestrutura

, EM ASSUNTO  JA  DISCRIMINADO EM EMENTA

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, devido a sujeira, mato alto atraindo animais peçonhentos

pelos imóveis da redondeza, causando transtornos aos moradores locais

Sala das Sessões, 20 de Março de 2023

ANDRÉIA DE PAN-T-A-""urFONCIANO PRATES

Vereadora da ara Municipal de Serrana

	Page 1